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1 2 3 4 skupaj

1 Vodeb Katja SD Liboje 93 96 94 95 378 13

2 Dobravec Petra SD Železniki 96 97 92 93 378 12

3 Raušl Majda SK Ptuj 95 91 96 92 374 3

4 Kolman Mojca SD Marok Sevnica 94 92 90 93 369 6

5 Dimec Alenka SD Mrož 89 94 92 92 367 4

6 Suljič  Sabina SD Mrož 86 95 89 95 365 6

7 Prezelj Irena SD Železniki 89 91 93 91 364 5

8 Levanič Mateja SD Kovinar Ormož 88 90 95 88 361 9

9 Kufner Valerija SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 91 85 91 90 357 3

10 Novak Tina SD Kovinar Ormož 86 84 88 91 349 2

11 Vernik Petra SD Kovinar Ormož 82 84 87 89 342 4

EKIPNO

1 SD Kovinar Ormož 1052

Levanič Mateja 88 90 95 88 361

Novak Tina 86 84 88 91 349

Vernik Petra 82 84 87 89 342

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PIŠTOLA ČLANICE



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj

1 Kunšek Blaž SD Marok Sevnica 100 94 94 97 94 97 576 8

2 Ljubič Cveto SD Slovenske Konjice 96 93 97 96 92 97 571 12

3 Simonič Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 98 94 95 95 96 91 569 15

4 Venta Kevin SD Kovinar Ormož 93 96 95 95 95 95 569 9

5 Tkalec Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 95 91 94 95 90 99 564 11

6 Repič Rožle SD Kamnik 95 94 93 92 96 94 564 10

7 Juvan Klemen SD Marok Sevnica 95 92 96 90 94 95 562 12

8 Simonič Simon SD Jože Kerenčič Miklavž 95 96 95 92 90 93 561 9

9 Vidmar Srečko SK Brežice 94 98 86 93 94 94 559 13

10 Vnuk Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 93 90 93 94 96 93 559 11

11 Zver Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 93 91 94 93 95 91 557 12

12 Ivanc Franci SD Grosuplje 92 92 94 93 96 90 557 10

13 Hodžič Emerik SD Kovinar Ormož 92 92 91 94 96 91 556 10

14 Krajnčič Matej SK Brežice 96 90 94 92 92 91 555 10

15 Ivanc Rok SD Grosuplje 93 95 91 93 90 90 552 8

16 Balaško Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 89 93 95 89 89 95 550 10

17 Horvat Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 94 89 89 91 89 94 546 9

18 Kovač Uroš SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 92 92 93 90 89 87 543 7

19 Breznik Danilo SD Juteks Žalec 86 86 94 90 91 94 541 9

20 Masnec Sandi SD Škofja Loka 89 88 91 93 91 89 541 6

21 Tomažič Žan SD Kovinar Ormož 91 83 93 91 91 89 538 9

22 Marot Matic SD Celjska četa Mala Breza 87 87 89 91 91 87 532 4

23 Trstenjak Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 86 95 91 83 86 89 530 8

24 Štampek Božidar SK Brežice 90 87 90 84 91 88 530 8

25 Privšek Cvetko SD Celjska četa Mala Breza 79 86 92 87 95 87 526 5

26 Ušeničnik Tone SD Škofja Loka 87 88 87 85 86 89 522 8

27 Ocvirk Marjan SD Celjska četa Mala Breza 85 84 86 85 87 89 516 4

28 Sečen Tadej SK Brežice DNS

29 Poledica Dragoljub SD Jože Kerenčič Miklavž DNS

EKIPNO

1 SD Kovinar Ormož 1 2 3 4 5 6 1663

Venta Kevin 93 96 95 95 95 95 569

Hodžič Emerik 92 92 91 94 96 91 556

Tomažič Žan 91 83 93 91 91 89 538

2 SD Štefan Kovač Turnišče 1662

Vnuk Dominik 93 90 93 94 96 93 559

Horvat Avgust 94 89 89 91 89 94 546

Zver Gregor 93 91 94 93 95 91 557

3 SD Jože Kerenčič Miklavž 1660

Simonič Boštjan 98 94 95 95 96 91 569

Simonič Simon 95 96 95 92 90 93 561

Trstenjak Alojz 86 95 91 83 86 89 530

4 SK Brežice 1644

Krajnčič Matej 96 90 94 92 92 91 555

Štampek Božidar 90 87 90 84 91 88 530

Vidmar Srečko 94 98 86 93 94 94 559

5 SD Celjska četa Mala Breza 1574

Marot Matic 87 87 89 91 91 87 532

Ocvirk Marjan 85 84 86 85 87 89 516

Privšek Cvetko 79 86 92 87 95 87 526

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PIŠTOLA ČLANI



1 2 3 4 skupaj

1 Tkalec Jagoda SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 94 95 90 92 371 7

2 Novoselič Andreja SK Brežice 91 83 88 85 347 3

3 Tkalec Vesna SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 89 84 81 90 344 5

4 Prezelj Anja SD Železniki 85 84 85 89 343 2

5 Kolarič Dijana SD Kovinar Ormož 80 77 76 74 307 0

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PIŠTOLA MLADINKE



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj

1 Stojak Sašo SK Ptuj 94 93 98 98 97 93 573 23

2 Čeper Jože SD Vremščica Vremski Britof 97 94 92 95 90 93 561 12

3 Ušeničnik Luka SD Škofja Loka 94 90 89 91 96 94 554 8

4 Širec Tadej SK Ptuj 91 92 92 94 89 93 551 12

5 Rožman David SK Brežice 90 93 88 91 92 89 543 7

6 Miklič Žiga SD Grosuplje 90 93 94 79 84 86 526 5

7 Repič Rok SD Juršinci 87 81 90 87 88 81 514 6

8 Žnidarič Tomaž SD Juršinci 87 80 89 87 80 80 503 7

9 Jerovšek Anže SD Grosuplje 84 82 87 80 72 82 487 3

10 Strnad Nejc SD Juršinci 84 65 84 73 80 85 471 1

11 Bogša Žan SD Jože Kerenčič Miklavž 75 63 82 82 80 80 462 4

12 Gašperšič Jernej SD Grosuplje DNS

EKIPNO

1 SD Juršinci 1488

Žnidarič Tomaž 87 80 89 87 80 80 503

Strnad Nejc 84 65 84 73 80 85 471

Repič Rok 87 81 90 87 88 81 514

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PIŠTOLA MLADINCI



1 2 3 4 skupaj

1 Kuharič Urška SD Kovinar Ormož 102,9 102,1 102,7 103,6 411,3 28

2 Vernik Petra SD Kovinar Ormož 100,9 103,6 103,3 103,1 410,9 28

3 Pufič Klavdija SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 101,2 101,9 100,5 103,8 407,4 25

4 Benčina Sonja SD Olimpija 104,1 100,2 99,8 102,3 406,4 22

5 Juvan Nina SD Olimpija 103,0 99,3 100,9 102,1 405,3 24

6 Vogrinčič Bianka ŠD Črenšovci 99,4 101,9 100,0 100,3 401,6 15

7 Smodiš Petra SD 1956 Trbovlje 97,3 101,1 101,3 100,0 399,7 18

8 Razboršek Teja SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,0 100,7 101,0 98,7 399,4 18

9 Halilović Jasmina SD Rudnik Hrastnik 99,9 102,2 99,3 96,5 397,9 19

10 Mele Vesna SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,1 96,5 100,2 97,5 392,3 13

11 Muhič Barbara SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,4 96,5 97,0 96,0 387,9 15

12 Petek Suzana SD Tovarne Sladkorja Ormož 96,1 91,0 96,6 97,4 381,1 10

13 Majcen Lea SD Tovarne Sladkorja Ormož 94,7 92,9 91,6 94,9 374,1 11

EKIPNO

1 SD Tovarne Sladkorja Ormož 1161,3

Mele Vesna 98,1 96,5 100,2 97,5 392,3

Muhič Barbara 98,4 96,5 97,0 96,0 387,9

Petek Suzana 96,1 91,0 96,6 97,4 381,1

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PUŠKA ČLANICE



1 2 3 4 5 6 skupaj

1 Moičević Željko SD Grosuplje 103,0 105,0 104,6 104,1 104,2 105,8 626,7 51

2 Markoja Robi SD Štefan Kovač Turnišče 103,1 101,5 105,0 104,0 103,0 103,3 619,9 42

3 Jodl Benjamin SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,7 103,1 101,7 103,8 102,4 103,2 616,9 40

4 Černi Mitja SD Gančani 104,3 101,8 101,0 102,6 104,4 102,1 616,2 38

5 Debevec Rajmond SD Olimpija 104,2 101,5 103,1 101,8 103,2 102,1 615,9 38

6 Šumak Jan SD Kovinar Ormož 101,5 103,0 104,2 103,5 101,8 101,6 615,6 39

7 Pirih Maj SD Olimpija 101,3 104,3 105,0 102,4 101,3 101,2 615,5 42

8 Gotovina Gregor SD Olimpija 101,5 102,2 102,2 103,6 102,1 103,4 615,0 39

9 Horvat Tadej SD Kovinar Ormož 103,0 100,1 102,9 101,7 102,6 103,8 614,1 38

10 Ziško  Dušan SD "Koloman Flisar" Tišina 98,0 103,7 101,5 102,7 104,5 101,0 611,4 35

11 Bernot Gašper SD Triglav Javornik ‐ Koroška Bela 100,2 102,5 101,4 103,7 100,2 103,0 611,0 33

12 Barič Matic SD Grosuplje 101,7 101,7 99,8 101,2 103,1 103,0 610,5 32

13 Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče 102,4 103,5 99,2 102,0 101,0 102,3 610,4 36

14 Dovč Andraž SD Tabor‐Ježica 99,2 102,6 101,6 100,9 103,5 101,6 609,4 37

15 Kocbek Gorazd SD Janko Jurkovič Videm 99,3 101,4 100,7 103,8 100,3 103,2 608,7 33

16 Presterel Anže SD Triglav Javornik ‐ Koroška Bela 102,0 101,6 102,9 100,2 100,9 100,5 608,1 28

17 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 97,8 100,8 102,0 102,4 100,8 103,0 606,8 33

18 Pajič  Valter SD "Koloman Flisar" Tišina 101,1 97,8 100,5 103,8 102,0 100,9 606,1 30

19 Ravnikar Viljem SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 99,3 100,1 102,7 100,8 100,4 102,5 605,8 28

20 Šumak Rok SD Kovinar Ormož 100,2 101,7 99,8 98,6 102,6 102,5 605,4 30

21 Potočnik Grega SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 98,8 99,2 104,3 99,7 102,1 101,0 605,1 37

22 Kastelic Marko SD Tabor‐Ježica 100,2 99,4 99,0 101,6 101,6 102,8 604,6 28

23 Prajndl Žiga ŠSD Radgona 100,6 102,3 102,7 98,9 98,5 98,2 601,2 30

24 Šuštar Jani SD Železniki 98,6 99,1 101,6 98,6 99,5 102,7 600,1 23

25 Verbančič Denis SD Gančani 100,4 101,8 101,4 98,5 96,8 98,2 597,1 21

26 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 100,2 99,5 98,4 98,3 100,1 99,9 596,4 23

27 Makari Igor ŠSD Murska Sobota 98,8 94,6 97,5 100,8 100,2 102,6 594,5 17

28 Maučec Avguštin SD Štefan Kovač Turnišče 95,4 98,0 101,2 98,6 101,3 99,9 594,4 23

29 Bohte Ivo SD Grosuplje 100,6 98,2 99,5 101,1 96,6 96,3 592,3 20

30 Škerl Marko SD Škofja Loka 100,4 95,3 94,9 100,6 100,2 100,3 591,7 15

31 Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 90,7 98,4 98,7 96,0 100,7 100,0 584,5 18

32 Feuš David SD Mesto Ljutomer 95,3 97,5 98,2 98,1 98,3 95,3 582,7 18

33 Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 96,6 96,2 97,3 97,3 98,5 95,1 581,0 18

34 Dolenc Janez SD Škofja Loka 96,6 96,4 92,8 96,8 95,0 102,1 579,7 15

35 Vrhunc Luka SD Tabor‐Ježica 99,4 93,3 97,2 94,5 98,2 96,0 578,6 19

36 Križanič Toni SD Mesto Ljutomer 91,4 96,1 96,5 100,0 95,5 98,7 578,2 13

37 Umnik Jani SD Predoslje 97,0 88,4 93,7 99,8 92,1 96,9 567,9 18

38 Kržišnik Rok SD Škofja Loka 96,9 98,7 96,6 92,7 88,3 93,5 566,7 10

39 Černi Jernej SD Gančani 92,3 88,8 88,7 92,8 95,1 94,4 552,1 8

40 Stojanovič Vasja ŠSD Radgona 93,7 94,9 95,5 93,2 89,3 84,5 551,1 11

41 Vočanec Stiven SD Kovinar Ormož DNS

42 Rozman Alex ŠSD Radgona DNS

43 Žižek Jernej SD Predoslje DNS

EKIPNO

1 SD Olimpija 1846,4

Pirih Maj 101,3 104,3 105,0 102,4 101,3 101,2 615,5

Gotovina Gregor 101,5 102,2 102,2 103,6 102,1 103,4 615,0

Debevec Rajmond 104,2 101,5 103,1 101,8 103,2 102,1 615,9

2 SD Kovinar Ormož 1835,1

Horvat Tadej 103,0 100,1 102,9 101,7 102,6 103,8 614,1

Šumak Jan 101,5 103,0 104,2 103,5 101,8 101,6 615,6

Šumak Rok 100,2 101,7 99,8 98,6 102,6 102,5 605,4

3 SD Grosuplje 1829,5

Barič Matic 101,7 101,7 99,8 101,2 103,1 103,0 610,5

Moičević Željko 103,0 105,0 104,6 104,1 104,2 105,8 626,7

Bohte Ivo 100,6 98,2 99,5 101,1 96,6 96,3 592,3

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PUŠKA ČLANI



4 SD Štefan Kovač Turnišče 1826,7

Markoja Robi 103,1 101,5 105,0 104,0 103,0 103,3 619,9

Žalik Tadej 102,4 103,5 99,2 102,0 101,0 102,3 610,4

Maučec Gregor 100,2 99,5 98,4 98,3 100,1 99,9 596,4

5 SD Tabor‐Ježica 1792,6

Dovč Andraž 99,2 102,6 101,6 100,9 103,5 101,6 609,4

Vrhunc Luka 99,4 93,3 97,2 94,5 98,2 96,0 578,6

Kastelic Marko 100,2 99,4 99,0 101,6 101,6 102,8 604,6

6 SD Gančani 1765,4

Černi Mitja 104,3 101,8 101,0 102,6 104,4 102,1 616,2

Verbančič Denis 100,4 101,8 101,4 98,5 96,8 98,2 597,1

Černi Jernej 92,3 88,8 88,7 92,8 95,1 94,4 552,1

7 SD Škofja Loka 1738,1

Kržišnik Rok 96,9 98,7 96,6 92,7 88,3 93,5 566,7

Škerl Marko 100,4 95,3 94,9 100,6 100,2 100,3 591,7

Dolenc Janez 96,6 96,4 92,8 96,8 95,0 102,1 579,7



1 2 3 4 skupaj

1 Napret Mateja SD Rudnik Hrastnik 99,9 102,2 102,6 103,3 408,0 23

2 Jerovšek Klavdija SD Grosuplje 100,3 102,9 101,8 102,3 407,3 24

3 Lukić Suzana SD Trzin 97,6 102,5 103,3 98,1 401,5 21

4 Lazar Lia SD Portorož 99,5 97,0 101,4 102,4 400,3 19

5 Vida Žuža SD Olimpija 99,0 100,3 99,5 99,6 398,4 18

6 Kačič Jana SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 100,6 100,2 96,3 100,9 398,0 17

7 Praprotnik Neža SD Trzin 96,7 100,3 97,0 102,8 396,8 15

8 Javorac Saša SD Trzin 96,8 99,4 98,9 99,0 394,1 13

9 Černi Tamara SD Gančani 98,7 97,6 98,8 97,1 392,2 15

10 Špindler Nuša SD Mesto Ljutomer 98,0 97,3 97,3 97,1 389,7 12

11 Ozmec Tina SD Mesto Ljutomer 95,7 98,0 98,2 97,7 389,6 11

12 Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer 96,9 96,5 97,9 97,6 388,9 11

13 Golob Enea SD Slovenske Konjice 94,8 97,2 98,5 96,3 386,8 13

14 Drnovšek Neža SD Kisovec 96,9 96,5 95,9 96,7 386,0 12

15 Markelj Vesna SD Železniki 99,1 93,4 94,9 97,5 384,9 9

16 Slak Rebeka SD Grosuplje 95,1 95,0 97,7 95,6 383,4 14

17 Horvat Urška ŠSD Murska Sobota 95,9 97,1 92,9 88,4 374,3 5

18 Strnad Adrijana SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,7 99,3 99,1 76,4 372,5 12

EKIPNO

1 SD Trzin 1192,4

Praprotnik Neža 96,7 100,3 97,0 102,8 396,8

Javorac Saša 96,8 99,4 98,9 99,0 394,1

Lukić Suzana 97,6 102,5 103,3 98,1 401,5

2 SD Mesto Ljutomer 1168,2

Špindler Nuša 98,0 97,3 97,3 97,1 389,7

Ozmec Tina 95,7 98,0 98,2 97,7 389,6

Kaučič Sandra 96,9 96,5 97,9 97,6 388,9

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PUŠKA MLADINKE



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj

1 Kelenc Žan ŠD Črenšovci 101,3 103,0 101,3 102,5 102,2 104,0 614,3 40

2 Šorn Maksimiljan SD Kamnik 100,8 101,3 99,6 100,5 102,4 102,3 606,9 31

3 Kandare Erik SD Cerknica 97,1 100,5 102,1 100,6 102,2 102,3 604,8 32

4 Kolenc Jan SD Grosuplje 101,1 102,0 98,6 99,3 101,4 99,3 601,7 23

5 Jarni Domen OSZ Kočevje 98,0 99,2 102,9 101,5 101,5 97,3 600,4 27

6 Kadunc Maj SD Grosuplje 101,9 100,2 97,2 99,0 100,5 99,8 598,6 27

7 Sapor Matic SD Rudnik Hrastnik 99,5 97,5 101,2 100,1 99,9 99,9 598,1 23

8 Draškovič Aljoša SD Štefan Kovač Turnišče 98,9 100,7 100,3 99,9 100,9 97,3 598,0 29

9 Tomažič Žan SD Kovinar Ormož 98,2 98,5 97,1 101,9 98,6 102,9 597,2 25

10 Petelinek Jakob SD Cerknica 96,1 98,1 98,9 100,5 100,0 102,3 595,9 23

11 Nagy Jan ŠD Črenšovci 99,4 96,5 100,3 98,0 99,9 98,9 593,0 24

12 Kanovnik Anže SD Dolič 100,2 97,6 96,8 95,4 101,1 98,3 589,4 20

13 Tomažič Rok SD Kovinar Ormož 97,7 97,9 97,2 95,9 96,4 99,7 584,8 15

14 Čučko Aljaž SD Tovarne Sladkorja Ormož 95,7 98,3 98,3 95,4 97,4 95,6 580,7 15

15 Matavž Mitja SD Dolič 98,0 97,5 101,2 93,1 93,3 97,0 580,1 13

16 Ranfl Igor SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,6 93,7 96,8 93,8 97,7 96,4 576,0 12

17 Privšek Luka SD Celjska četa Mala Breza 92,2 99,1 95,7 95,5 96,3 96,3 575,1 14

18 Senič Aljaž SD Dolič 93,7 95,7 99,0 97,5 93,3 95,4 574,6 11

19 Hribernik Urban SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 92,7 93,9 93,3 98,4 93,8 97,6 569,7 11

20 Gašperič David SD Grosuplje 95,6 91,2 92,0 97,9 95,9 94,5 567,1 13

21 Ambrož Matija SD Tovarne Sladkorja Ormož 92,2 95,2 92,1 94,2 94,8 92,1 560,6 7

22 Pleh Matjaž SD Kovinar Ormož 92,8 94,0 94,9 92,2 93,5 92,7 560,1 10

EKIPNO

1 SD Grosuplje 1767,4

Kadunc Maj 101,9 100,2 97,2 99,0 100,5 99,8 598,6

Gašperič David 95,6 91,2 92,0 97,9 95,9 94,5 567,1

Kolenc Jan 101,1 102,0 98,6 99,3 101,4 99,3 601,7

2 SD Dolič 1744,1

Kanovnik Anže 100,2 97,6 96,8 95,4 101,1 98,3 589,4

Matavž Mitja 98,0 97,5 101,2 93,1 93,3 97,0 580,1

Senič Aljaž 93,7 95,7 99,0 97,5 93,3 95,4 574,6

3 SD Kovinar Ormož 1742,1

Tomažič Žan 98,2 98,5 97,1 101,9 98,6 102,9 597,2

Tomažič Rok 97,7 97,9 97,2 95,9 96,4 99,7 584,8

Pleh Matjaž 92,8 94,0 94,9 92,2 93,5 92,7 560,1

4 SD Tovarne Sladkorja Ormož 1717,3

Ranfl Igor 97,6 93,7 96,8 93,8 97,7 96,4 576,0

Ambrož Matija 92,2 95,2 92,1 94,2 94,8 92,1 560,6

Čučko Aljaž 95,7 98,3 98,3 95,4 97,4 95,6 580,7

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR ‐ PUŠKA MLADINCI



ORGANI NA STRELIŠČU: 

 

Vodja tekmovanja:  

Stiven VOČANEC, P00040 DS 

Delegiran sodnik SZS: 

Zlatko KOSTANJEVEC, P00055 DS 

Glavni sodnik:  

Darko VERNIK, P00046, DS 

Sodniki: 

Andrej STANIČ, P00041, DS 

Stiven VOČANEC, P00040 DS 

Matjaž HABJANIČ, P00045 RS 

Tadej HORVAT, P01926, RS 

 

Tekmovanje je potekalo: 

‐ za  discipline  60  strelov  v  športni  dvorani  Gimnazije  Ormož  na  20  steznem  strelišču 

opremljenem z elektronskimi tarčami SIUS ASCOR 

‐ za  discipline  40  strelov  na  strelišču Občinske  strelske  zveze Ormož  na  9  steznem  strelišču 

opremljenem z elektronskimi tarčami MEYTON  

Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili ISSF in pravili SZS za izvedbo kvalifikacijskih turnirjev (Pravilnik 

o državnih prvenstvih Republike Slovenije). 

 

Vodja tekmovanja: 

Stiven VOČANEC, l.r. 


